ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2020 - PE

61/2020

61/2020

09/06/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

61/2020

1/2020-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

25/06/2020

25/06/2020

AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO SEDAN NOVO, ZERO KILÔMETRO, ANO/MODELO 2020,  DESTINADO

AOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROGRAMA SUAS,

CONFORME PROGRAMAÇÃO SIGTV Nº 420215620190001, RECURSOS EMENDA Nº

201928520008 ENTRE O MUNICIPIO E MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL,CONF.AS

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA     (250)

1

VEÍCULO SEDAN NOVO, ZERO KILÔMETRO, ANO/MODELO

2020, SEM PRÉVIO EMPLACAMENTO , POTÊNCIA DE NO

MÍNIMO 78 CV, COM 5 LUGARES, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU

ELETRICA, AR CONDICIONADO, FAROL PARA NEBLINA, SOM,

PELÍCULA, CONJUNTO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR,

VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS

ELÉTRICAS NAS PORTAS, PORTA MALA DE NO MÍNIMO 440

LITROS, COMBUSTIVEL FLEX, TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE

NO MÍNIMO 50 LITROS COR BRANCO COM PADRONIZAÇÃO

VISUAL DO MDS; COMBUSTIVEL FLEX; TODOS ITENS

OBRIGATÓRIOS; FORNECEDOR DEVE SER

REPRESENTANTE DA MARCA, ASSISTÊNCIA TÈCNICA  DE

NO MÁXIMO 100 KM DE DISTÂNCIA DO MUNICÍPIO. O

VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE ADESIVADO, CONFORME

ARTE FORNECIDA PELO MUNICÍPIO; DOCUMENTAÇÃO

(EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO) EM NOME DO ENTE

FEDEADO; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES. - Marca: FORD

KA SEDAM 1.0 SE

UN 1,00  0,0000 54.850,00    54.850,00

Total do Fornecedor: 54.850,00

Total Geral: 54.850,00

Belmonte,   25   de  Junho   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2020 - PE

61/2020

61/2020

09/06/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.111.4.4.90.00.00.00.00.00 (131),  1.111.4.4.90.00.00.00.00.00 (217)

Belmonte,   25   de  Junho   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL